
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 

Комисија за кадровска, административна 

и мандатно-имунитетна питања 

Број: 06-1/2018-351-I 

Дана: 11. априла 2018. године 

НОВИ САД 

 

 

ПРЕДСЕДНИКУ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА НОВОГ САДА 

 

 Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине Града 

Новог Сада, на LXXI седници, 11. априла 2018. године, утврдила је: 

 

 Предлог решења о именовању директорке Завода за здравствену заштиту студената 

Нови Сад 

 Предлог решења о разрешењу чланице Надзорног одбора Завода за здравствену 

заштиту студената Нови Сад 

 Предлог решења о именовању чланице Надзорног одбора Завода за здравствену 

заштиту студената Нови Сад 

 Предлог решења о престанку дужности чланице Надзорног одбора Дома здравља 

„Нови Сад“, Нови Сад 

 Предлог решења о престанку дужности чланице Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад 

 Предлог решења о именовању чланице Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад 

 Предлог решења о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне школе 

„Јован Јовановић Змај“, Сремска Каменица 

 Предлог решења о разрешењу и именовању чланова Школског одбора Основне школе 

„Мирослав Антић“, Футог 

 Предлог решења о разрешењу чланице Управног одбора Позоришта младих, Нови Сад 

 Предлог решења о именовању члана Управног одбора Позоришта младих, Нови Сад 

 

 

 Комисија предлаже да се наведени предлози решења, који се достављају у прилогу, уврсте у 

оквиру тачке – Предлози Комисије за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања (51. 

тачка из сазива) на XXXIV седници Скупштине Града Новог Сада сазваној за 13. април 2018. године и 

да их Скупштина размотри и донесе у предложеном тексту.   

 

За представника Комисије на седници Скупштине Града Новог Сада, одређује се Дина 

Вучинић, председница Комисије. 

 

 

 

           ПРЕДСЕДНИЦА  КОМИСИЈЕ 

                       Дина Вучинић, с.р. 



 

ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 130. став 3. и члана 132. Закона о здравственој заштити („Службени 

гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - др. закон, 93/14, 

96/15, 106/15 и 113/17 - др. закон) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен 

текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на 

_________ седници, _____________2018. године, доноси 

 

  

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРКЕ ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА  

НОВИ САД 

 

I 

 

 СЛАВИЦА ПЕТРОВИЋ се именује за директорку Завода за здравствену заштиту 

студената Нови Сад на период од четири године. 

 

II 

 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

 

О б р а з л о ж е  њ е 

 

 Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 130. став 3. Закона о здравственој 

заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - 

др. закон, 93/14, 96/15, 106/15 и 113/17 - др. закон) и члану 24. тачка 12. Статута Града Новог 

Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/2008), у којима је утврђена 

надлежност Скупштине Града Новог Сада да именује и разрешава директоре установа чији је 

оснивач Град Нови Сад. Чланом 132. Закона о здравственој заштити је прописано да за директора 

здравствене установе може бити именовано лице које има високу школску спрему здравствене 

струке или високу школску спрему друге струке са завршеном едукацијом из области 

здравственог менаџмента, које има најмање пег година радног стажа у области здравствене 

заштите и које испуњава и друге услове предвиђене статутом здравствене установе. Директор 

здравствене установе именује се на основу јавног конкурса који расписује управни одбор 

здравствене установе. Управни одбор здравствене установе дужан је да у року од 30 дана од дана 

завршетка јавног конкурса изврши избор кандидата и предлог достави оснивачу. 

 Чланом 133. став 1. Закона о здравственој заштити је прописано да се директор 

здравствене установе именује на период од четири године, највише два пута узастопно.  

 Чланом 16. Статута Завода за здравствену заштиту студената Нови Сад је прописано да за 

директора Завода може бити именовано лице које поред општих услова прописаних законом, 

испуњава и следеће услове: 

 - да је доктор опште медицине, доктор стоматологије, доктор медицине специјалиста из 

једне од грана медицине из делатности Завода, специјалиста стоматолог из једне од грана 

стоматологије из делатности Завода, или 

 - да је дипломирани економиста, дипломирани правник, дипломирани психолог, сви са 

завршеном двосеместралном едукацијом из области здравственог менаџмента, и 

 - да има најмање пет година радног стажа у области здравствене заштите. 

 Управни одбор Завода за здравствену заштиту студената Нови Сад донео је Одлуку број 

282 од 28. фебруара 2018. године о расписивању конкурса за избор и именовање директора 



Завода. Конкурс је објављен у „Службеном гласнику Републике Србије“, број: 16/18 од 5. марта 

2018. године. Рок за пријаву кандидата на конкурс био је осам дана од дана објављивања 

конкурса. У остављеном року, на Конкурс су се пријавила три кандидата: проф. др Веселин 

Дицков, Славица Петровић и др Зорица Руњајић. 

 Управни одбор је на седници од 19. марта 2018. године, на основу пријава на конкурс и 

увида у приложену документацију констатовао да кандидати проф. др Веселин Дицков, Славица 

Петровић и др Зорица Руњајић испуњавају услове за обављање функције директора Завода 

објављене у Конкурсу. На истој седници Управни одбор Завода је извршио избор кандидата и 21. 

марта 2018. године, односно у прописаном року од 30 дана од дана завршетка Конкурса, доставио 

Комисији за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине Града 

Новог Сада Одлуку број: 347 од 19. марта 2018. године којом се предлаже да се Славица 

Петровић именује за директорку Завода.   

 

 На основу предлога Управног одбора Завода за здравствену заштиту студената Нови Сад, 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине Града 

Новог Сада на LXXI седници 11. априла 2018. године, утврдила је Предлог решења о именовању 

директорке Завода за здравствену заштиту студената Нови Сад. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРЕДЛОГ 
 

 

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр. 

107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - др. закон, 93/14, 96/15, 106/15 и 113/17 

- др. закон) и члана 24. тачка 12.Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист 

Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на _____  седници__________2018. 

године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНИЦЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ 

ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА НОВИ САД 

 

I 

 

 Др ЛИДИЈА ТУРО се разрешава дужности чланице Надзорног одбора Завода за 

здравствену заштиту студената Нови Сад, из реда запослених, на лични захтев.  

 

II 

 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

  

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 130. став 3. Закона о здравственој 

заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - 

др. закон, 93/14, 96/15, 106/15 и 113/17 - др. закон) којим је прописано да чланове управног и 

надзорног одбора здравствене установе именује и разрешава оснивач; чланом 24. тачка 12. 

Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) је 

прописано да Скупштина Града Новог Сада именује и разрешава управне и надзорне одборе 

установа чији је оснивач Град. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада на LXXI седници од 11. априла 2018. године, на лични захтев др Лидије Туро, 

односно поднете оставке на дужност чланице Надзорног одбора Завода за здравствену заштиту 

студената Нови Сад, из реда запослених, утврдила је Предлог решења о разрешењу чланице 

Надзорног одбора Завода за здравствену заштиту студената Нови Сад. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 130. став 3. и члана 140. став 2. Закона о здравственој заштити 

(„Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - др. 

закон, 93/14, 96/15, 106/15 и 113/17 - др. закон) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – 

пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада 

на _____  седници__________2018. године доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНИЦЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЗАВОДА ЗА ЗДРАВСТВЕНУ 

ЗАШТИТУ СТУДЕНАТА НОВИ САД 

 

 

I 

 

 Др МИЛЕНА КРАЉ се именује за чланицу Надзорног одбора Завода за здравствену 

заштиту студената Нови Сад, из реда запослених, на период од четири године. 

 

 

II 

 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 130. став 3. Закона о здравственој 

заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - 

др. закон, 93/14, 96/15, 106/15 и 113/17 - др. закон) којим је прописано да чланове управног и 

надзорног одбора здравствене установе именује и разрешава оснивач; чланом 24. тачка 12. 

Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) је 

прописано да Скупштина Града Новог Сада именује и разрешава управне и надзорне одборе 

установа чији је оснивач Град. Чланом 140. став 2. Закона о здравственој заштити је прописано да 

чланове управног и надзорног одбора из здравствене установе оснивач именује на предлог 

стручног савета здравствене установе. Чланом 139. став 3. Закона о здравственој заштити је 

прописано да се чланови надзорног одбора здравствене установе именују на период од четири 

године. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада на LXXI седници од 11. априла 2018. године, на основу предлога Стручног 

савета Завода за здравствену заштиту студената Нови Сад за именовање члана Надзорног одбора 

Завода из реда запослених, утврдила је Предлог решења о именовању чланице Надзорног одбора 

Завода за здравствену заштиту студената Нови Сад. 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДЛОГ 

 

 На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, бр. 

107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - др. закон, 93/14, 96/15, 106/15 и 113/17 

- др. закон) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист 

Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на _________ седници од 

_____________2018. године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНИЦЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА 

„НОВИ САД“, НОВИ САД 

 

 

I 

 

 Др ОЛГИ ГАЈИЋ престаје дужност чланице Надзорног одбора Дома здравља „Нови Сад“, 

Нови Сад због истека периода на који је именована. 

 

II 

 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 130. став 3. Закона о здравственој 

заштити („Службени гласник РС“, бр. 107/05, 72/09 - др. закон, 88/10, 99/10, 57/11, 119/12, 45/13 - 

др. закон, 93/14, 96/15, 106/15 и 113/17 - др. закон) којим је прописано да чланове управног и 

надзорног одбора здравствене установе именује и разрешава оснивач; чланом 24. тачка 12. 

Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) је 

прописано да Скупштина Града Новог Сада именује и разрешава управне и надзорне одборе 

установа чији је оснивач Град. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада на LXXI седници од 11. априла 2018. године, због истека периода на који је др 

Олга Гајић именована за чланицу Надзорног одбора Дома здравља „Нови Сад“, Нови Сад 

утврдила је Предлог решења о престанку дужности чланице Надзорног одбора Дома здравља 

„Нови Сад“, Нови Сад. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 21. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

15/16) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 

Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ___ седници___________2018. године, 

доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПРЕСТАНКУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНИЦЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ 

КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА „ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД“ НОВИ САД 

 

I 

 

МИРИ СТАНИШИЋ престаје дужност чланице Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад, из реда запослених, због истека периода 

на који је именована. 

 

II 

 

  

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Чланом 21. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/16), 

прописано је да мандат председнику и члановима надзорног одбора престаје истеком периода на 

који су именовани, оставком или разрешењем. 

Чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист 

Града Новог Сада“ број 43/08), између осталог, прописано је да Скупштина Града Новог Сада 

именује и разрешава председника и чланове надзорног одбора јавних и јавних комуналних 

предузећа чији је оснивач Град Нови Сад. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада, на LXXI седници од 11. априла 2018. године, због истека периода на који је 

Мира Станишић именована за чланицу Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа 

„Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад, утврдила је Предлог решења о престанку 

дужности чланице Надзорног одбора Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина 

Нови Сад“ Нови Сад. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДЛОГ 

 

На основу члана 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 

15/16) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 

Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на ___ седници___________2018. године, 

доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНИЦЕ НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ 

ПРЕДУЗЕЋА „ЗООХИГИЈЕНА И ВЕТЕРИНА НОВИ САД“ НОВИ САД 

 

 

I 

 

МИРА СТАНИШИЋ се именује за чланицу Надзорног одбора Јавног комуналног 

предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад, из реда запослених, на период од 

четири године. 

 

II 

  

Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

Чланом 17. став 3. Закона о јавним предузећима („Службени гласник РС“, број 15/16), 

прописано је да председника и чланове надзорног одбора јавног предузећа чији је оснивач 

јединица локалне самоуправе именује орган одређен статутом јединице локалне самоуправе, на 

период од четири године од којих је један члан надзорног одбора из реда запослених. 

Чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист 

Града Новог Сада“ број 43/08), између осталог, прописано је да Скупштина Града Новог Сада 

именује и разрешава председника и чланове надзорних одбора јавних и јавних комуналних 

предузећа чији је оснивач Град Нови Сад. 

На основу члана 18. Закона о јавним предузећима, за председника и члана надзорног 

одбора именује се лице које испуњава следеће услове: да је пунолетно и пословно способно; да 

има стечено високо образовање на основним студијама у трајању од најмање четири године, 

односно на основним академским студијама у обиму од најмање 240 ESPB бодова мастер 

академским студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким академским студијама 

или специјалистичким струковним студијама; да има најмање пет година радног искуства на 

пословима за које се захтева високо образовање; да има најмање три године радног искуства на 

пословима који су повезани са пословима јавног предузећа; да познаје област корпоративног 

управљања или област финансија; да није осуђивано на казну затвора од најмање шест месеци и 

да му нису изречене мере безбедности у складу са законом којим се уређује кривично дело и то: 

обавезно психијатријско лечење и чување у здравственој установи, обавезно психијатријско 

лечење на слободи, обавезно лечење наркомана, обавезно лечење алкохоличара, забране вршења 

позива, делатности и дужности.  

 

Чланом 20. Закона о јавним предузећима прописано је да представник запослених у 

надзорном одбору мора испуњавати услове из члана 18. и члана 19. тачка 1) и 2) Закона (да није 



био ангажован у вршењу ревизије финансијских извештаја предузећа у последњих пет година и 

да није члан политичке странке), а предлаже се на начин утврђен статутом јавног предузећа.  

Након спроведеног изборног поступка у складу са чл. 32 – 37. Статута Јавног комуналног 

предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад, Скупштини Града Новог Сада је 9. 

фебруара 2018. године, уз изборну документацију, достављена Одлука Изборне комисије, број: 

02-298/2018 од 6. фебруара 2018. године, о избору кандидата, Мире Станишић, дипломираног 

менаџера, која је освојила највећи број гласова, као предлог за именовање чланице Надзорног 

одбора из реда запослених у Јавном комуналном предузећу „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ 

Нови Сад.   

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада је на LXXI седници од 11. априла 2018. године, након разматрања наведене 

одлуке Изборне комисије и друге документације спроведеног изборног поступка за избор 

представника запослених у Надзорном одбору Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и 

Ветерина Нови Сад“ Нови Сад, утврдила Предлог решења о именовању чланице Надзорног 

одбора Јавног комуналног предузећа „Зоохигијена и Ветерина Нови Сад“ Нови Сад. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДЛОГ 

 

 На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система 

образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 88/17) и члана 24. тачка 29. Статута Града 

Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08)и члана 24. тачка 

29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 

43/08), Скупштина Града Новог Сада на____седници______________2018. године доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 

ШКОЛЕ „ЈОВАН ЈОВАНОВИЋ ЗМАЈ“, СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

 

I 

  

 Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Јован Јовановић Змај“, 

Сремска Каменица због истека периода на који су именовани: 

 

 представници јединице локалне самоуправе: 

 МИРЈАНА БАТИЋ 

 ЈЕЛЕНА РОВЧАНИН 

 АЛЕКСАНДАР ВАСИЛИЋ 

 представници запослених: 

 ДАМИР ХОРВАТИНОВИЋ 

 ЗОРАН ЦВИЈИЋ 

 ДРАГИЦА БУДИЋ 

представнице родитеља: 

 Др ДРАГАНА ЋОРИЋ 

 КРИСТИНА БРАНКОВИЋ 

 ЈЕЛЕНА ВУЛЕТА 

II 

 

За чланове Школског  одбора Основне школе „Јован Јовановић Змај“, Сремска Каменица, 

на период од четири године, именују се: 

  

представници јединице локалне самоуправе: 

 ЈЕЛЕНА РОВЧАНИН 

 АЛЕКСАНДАР ВАСИЛИЋ 

 ТАМАРА ЈОЛЏИЋ 

 представнице запослених: 

 ГОРДАНА ГАЈИЋ 

 СЛАЂАНА ФЕМИЋ 

 БРАНКА РАДОВАНОВИЋ 

представнице родитеља: 

СЛАЂАНА АНДРИЋ 

ТАМАРА АЛЕКСИЋ 

ТАТЈАНА ДРАГИЋ 

III 

 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

 



О б р а з л о ж е њ е 

 

 Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 116. став 5. Закона о основама 

система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 88/17) и у члану 24. тачка 29. 

Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), у 

којима је утврђено да чланове школских одбора основних и средњих школа именује и разрешава 

скупштина јединице локалне самоуправе. Такође, чланом 116. ст. 1, 2. и 6. Закона о основама 

система образовања и васпитања је прописано да орган управљања, школски одбор, има девет 

чланова укључујући и председника, да орган управљања чине по три представника из реда 

запослених у установи, родитеља, односно других законских заступника и три представника на 

предлог јединице локалне самоуправе и да чланове органа управљања из реда запослених 

предлаже васпитно-образовно, односно наставничко веће, за школу са домом - наставничко и 

педагошко веће, на заједничкој седници, а из реда родитеља - савет родитеља, тајним 

изјашњавањем. Чланом 117. ст. 1. и 2. Закона о основама образовања и васпитања је прописано да 

мандат органа управљања траје четири године, да се поступак за именовање чланова органа 

управљања покреће најкасније три месеца пре истека мандата претходно именованим члановима 

органа управљања, а предлог овлашћених предлагача доставља се скупштини јединице локалне 

самоуправе најкасније месец дана пре истека мандата претходно именованим члановима. 

Због истека мандата Школског одбора Основне школе „Јован Јовановић Змај“, Сремска 

Каменица, Наставничко веће и Савет родитеља Школе у прописаном року су покренули 

иницијативу за именовање чланова Школског одбора, представника запослених и представника 

родитеља, у поступку тајног изјашњавања предложили чланове Школског одбора и предлог 

доставили Комисији за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада.   

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада на LXXI седници од 11. априла 2018. године, на основу предлога овлашћених 

предлагача и претходних консултација утврдила је Предлог решења о разрешењу и именовању 

чланова Школског одбора Основне школе „Јован Јовановић Змај“, Сремска Каменица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРЕДЛОГ 

 

 На основу члана 116. ст. 1, 2, 5. и 6. и члана 117. ст 1. и 2. Закона о основама система 

образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 88/17) и члана 24. тачка 29. Статута Града 

Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08)и члана 24. тачка 

29. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 

43/08), Скупштина Града Новог Сада на____седници______________2018. године доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ ОДБОРА ОСНОВНЕ 

ШКОЛЕ „МИРОСЛАВ АНТИЋ“, ФУТОГ 

 

I 

  

 Разрешавају се дужности члана Школског одбора Основне школе „Мирослав Антић“, 

Футог због истека периода на који су именовани: 

 

 представнице јединице локалне самоуправе: 

 РАДМИЛА КОЈИЋ 

 ВЕРА КОЈИЋ 

 СРЂАНА САМАРЏИЈА 

 представнице запослених: 

 ЉИЉАНА БОРОЈА 

 СНЕЖАНА НЕДИМОВИЋ 

 НЕВЕНКА ПОПОВИЋ 

представници родитеља: 

 ЈОВО БАЊАЦ  

 МАРКО ВУЈИНОВИЋ 

 ЂОРЂЕ ЦВЕТКОВИЋ 

II 

 

За чланове Школског  одбора  Основне школе „Мирослав Антић“, Футог, на период од 

четири године, именују се: 

  

представници јединице локалне самоуправе: 

 РАДМИЛА КОЈИЋ 

 ВЕРА КОЈИЋ 

 СРЂАНА САМАРЏИЈА 

 представнице запослених: 

 БИЉАНА БОМЕШТАР 

 ЈЕЛЕНА КНЕЖЕВИЋ 

 АДРИЈАНА САРИЋ 

представници родитеља: 

ЂОРЂЕ ЦВЕТКОВИЋ 

МАРКО ВУЈИНОВИЋ 

МАЈА PECH 

III 

 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

 



 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 116. став 5. Закона о основама 

система образовања и васпитања („Службени гласник РС“, број 88/17) и у члану 24. тачка 29. 

Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), у 

којима је утврђено да чланове школских одбора основних и средњих школа именује и разрешава 

скупштина јединице локалне самоуправе. Такође, чланом 116. ст. 1, 2. и 6. Закона о основама 

система образовања и васпитања је прописано да орган управљања, школски одбор, има девет 

чланова укључујући и председника, да орган управљања чине по три представника из реда 

запослених у установи, родитеља, односно других законских заступника и три представника на 

предлог јединице локалне самоуправе и да чланове органа управљања из реда запослених 

предлаже васпитно-образовно, односно наставничко веће, за школу са домом - наставничко и 

педагошко веће, на заједничкој седници, а из реда родитеља - савет родитеља, тајним 

изјашњавањем. Чланом 117. Закона о основама образовања и васпитања је прописано да мандат 

органа управљања траје четири године, да се поступак за именовање чланова органа управљања 

покреће најкасније три месеца пре истека мандата претходно именованим члановима органа 

управљања, а предлог овлашћених предлагача доставља се скупштини јединице локалне 

самоуправе најкасније месец дана пре истека мандата претходно именованим члановима. 

Због истека мандата Школског одбора Основне школе „Мирослав Антић“, Футог, 

Наставничко веће и Савет родитеља Школе у прописаном року су покренули иницијативу за 

именовање чланова Школског одбора, представника запослених и представника родитеља, у 

поступку тајног изјашњавања предложили чланове Школског одбора и предлог доставили 

Комисији за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине Града 

Новог Сада.   

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада на LXXI седници од 11. априла 2018. године, на основу предлога овлашћених 

предлагача и претходних консултација утврдила је Предлог решења о разрешењу и именовању 

чланова Школског одбора Основне школе „Мирослав Антић“, Футог. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРЕДЛОГ 

 

 На основу члана 44а став 2. тачка 1. Закона о култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 

13/16 и 30/16 – испр.) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на _____ седници 

_____________ 2018. године доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНИЦЕ УПРАВНОГ ОДБОРА  

ПОЗОРИШТА МЛАДИХ, НОВИ САД 

 

 

I 

 

 СНЕЖАНА ТАДИЋ се разрешава дужности чланице Управног одбора Позоришта 

младих, Нови Сад на лични захтев. 

 

 

II 

  

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 44а став 2. тачка 1. Закона о 

култури („Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 – испр.) којим је прописано да ће 

оснивач установе разрешити члана надзорног одбора пре истека мандата, на лични захтев; 

чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст („Службени лист Града Новог 

Сада“, број 43/08) је прописано да Скупштина Града Новог Сада именује и разрешава управне и 

надзорне одборе установа чији је оснивач Град. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада на LXXI седници од 11. априла 2018. године, на лични захтев Снежане Тадић, 

односно поднете оставке на дужност чланице Управног одбора Позоришта младих, Нови Сад, 

утврдила је Предлог решења о разрешењу чланице Управног одбора Позоришта младих, Нови 

Сад. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРЕДЛОГ 
 

На основу члана 41. став 3. и члана 42. став 6. Закона о култури („Службени гласник РС“, 

бр. 72/09, 13/16 и 30/16 – испр.) и члана 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен 

текст („Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08), Скупштина Града Новог Сада на _____ 

седници _____________ 2018. године доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА ПОЗОРИШТА МЛАДИХ, НОВИ САД 
 

I 

 

 

БОЈАН ЖИВАНИЋ се именује за члана Управног одбора Позоришта младих, Нови Сад 

на период од четири године.  

 

  

II 

 

 Ово решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу Града 

Новог Сада“. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Правни основ за доношење Решења садржан је у члану 41. став 3. Закона о култури 

(„Службени гласник РС“, бр. 72/09, 13/16 и 30/16 – испр.) којим је прописано да чланове 

управног одбора именује и разрешава оснивач, из реда истакнутих стручњака и познавалаца 

културне делатности; чланом 24. тачка 12. Статута Града Новог Сада - пречишћен текст 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 43/08) је прописано да Скупштина Града Новог Сада 

именује и разрешава управне и надзорне одборе установа чији је оснивач Град. Чланом 42. став 6. 

Закона о култури је прописано да се чланови управног одбора именују на период од четири 

године. 

Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада на LXXI седници од 11. априла 2018. године, на основу претходно обављених 

консултација, утврдила је Предлог решења о именовању члана Управног одбора Позоришта 

младих, Нови Сад. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

На основу чл. 2. и 4. Одлуке о ангажовању техничког секретара одборничке групе у 

Скупштини Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 31/13), Комисија за 

кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада, на 

LXXI седници од 11. априла 2018.  године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОДРЕЂИВАЊУ ТЕХНИЧКОГ СЕКРЕТАРА ОДБОРНИЧКЕ ГРУПЕ НЕЗАВИСНИ 

ГРАЂАНИ У СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА 

 

I 

 

 ЈЕЛЕНА БАСТА се одређује за техничког секретара Одборничке групе Независни 

грађани у Скупштини Града Новог Сада, до краја мандата одборничког сазива, односно до 

престанка постојања Одборничке групе Независни грађани. 

II 

 

 Ово решење примењиваће се од 3. априла 2018.  године. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Одлуком о ангажовању техничког секретара одборничке групе у Скупштини Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 31/13), у члану 1. утврђено је право одборничке 

групе у Скупштини Града Новог Сада на ангажовање техничког секретара одборничке групе, а у 

члану 4. да ће појединачно решење о одређивању техничког секретара, на предлог одборничке 

групе, донети Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања 

Скупштине Града Новог Сада. 

 На основу предлога Одборничке групе Независни грађани у Скупштини Града Новог 

Сада, образованој 3. априла 2018. године, Комисија за кадровска, административна и мандатно-

имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада, одлучила је као у диспозитиву. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 

Комисија за кадровска, административна 

и мандатно-имунитетна питања     ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

Број: 022-1/2018-24-I 

11. април 2018. године 

НОВИ САД                                  Дина Вучинић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА       

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 

Комисија за кадровска, административна 

и мандатно-имунитетна питања 

Број: 022-1/2018-25-I 

Дана: 11. априла 2018. године 

НОВИ САД    

 

На основу чл. 3. и 4. Одлуке о ангажовању техничког секретара одборничке групе у 

Скупштини Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 31/13) и Решења о 

одређивању техничког секретара Одборничке групе Независни грађани у Скупштини Града 

Новог Сада број: 022-1/2018-24-I од 11. априла 2018. године, Комисија за кадровска, 

административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада, на LXXI 

седници од 11. априла 2018. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 1. ЈЕЛЕНИ БАСТИ, техничком секретару Одборничке групе Независни грађани у 

Скупштини Града Новог Сада, за обављање административно-техничких послова, утврђује се 

месечна накнада у висини од 75% од просечне месечне зараде по запосленом у Републици 

Србији, према последњем објављеном податку Републичког завода за статистику. 

 2. Накнада из тачке 1. овог решења остварује се на терет средстава буџета Града. 

 3. Обрачун и исплата накнаде по овом решењу вршиће се од 3. априла 2018. године. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Одлуком о ангажовању техничког секретара одборничке групе у Скупштини Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 31/13), у члану 3. утврђено је право техничком 

секретару одборничке групе за обављање административно-техничких послова на месечну 

накнаду у висини од 75% од просечне месечне зараде по запосленом у Републици Србији, према 

последњем објављеном податку Републичког завода за статистику, на терет средстава буџета 

Града. 

 Чланом 4. наведене одлуке утврђено је да ће појединачно решење за обрачун и исплату 

накнаде из члана 3. Одлуке донети Комисија за кадровска, административна и мандатно-

имунитетна питања Скупштине Града Новог Сада. 

 На основу изложеног донето је Решење као у диспозитиву. 

 

 ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

 Против овог решења, може се у року од осам дана од дана пријема Решења поднети 

приговор Комисији за кадровска, административна и мандатно-имунитетна питања Скупштине 

Града Новог Сада. 

  

РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: 

1. Именованој 

2. Одборничкој групи Независни грађани 

3. Градској управи за финансије 

4. Служби за заједничке послове – Одсек за                              ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

    финансијске послове  

5. А р х и в и                                   Дина Вучинић 

 



 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 

Комисија за кадровска, административна 

и мандатно-имунитетна питања 

Број: 022-1/2018-26-I 

Дана: 11. априла 2018. године 

НОВИ САД 

 

 На основу члана 46(а) Анекса Посебног колективног уговора за државне органе („Службени 

гласник РС“, бр. 25/15, 50/15 и 20/18) и члана 64. Пословника Скупштине Града Новог Сада („Службени 

лист Града Новог Сада“, број 64/16), Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна 

питања Скупштине Града Новог Сада, на LXXI седници од 11. априла 2018. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ДАЛИБОРУ РОЖИЋУ, члану Градског већа Града Новог Сада, утврђује се право на јубиларну 

новчану награду у 2018. години, за 10 година рада, у износу од 50.048,00 динара. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 На основу члана 46(а)  став 1. Анекса Посебног колективног уговора за државне органе (у даљем 

тексту: Анекс), запослени има право на јубиларну новчану награду у висини просечне зараде без проеза и 

доприноса по запосленом у Републици Србији према последњем објављеном опдатку органа надлежног за 

послове статистике, с тим што се висина новчане награде увећава за 25% при сваком наредном 

остваривању тог права. 

Чланом 64. Пословника Скупштине Града Новог ("Службени лист Града Новог Сада", број 64/16), 

утврђена је надлежност Комисије за кадровска административна и мандатно-имунитетна питања 

Скупштине Града Новог Сада да одлучује о правима из радног односа изабраних, именованих и 

постављених лица. 

 Просечна зарада без пореза и доприноса по запосленом у Републици Србији према последњем 

објављеном податку републичког орган анадлежног за послове статистике („Службени гласник РС“, број 

25/18, од 30. марта 2018. годне износи 50.048,00 динара. 

 Одредбом члана 46(а) став 2. Анекса, прописано је да се јубиларном годином сматра година у 

којој запослени навршава 10,20, 30 и 40 година рада проведених у радном односу код послодавца, без 

обзира на то у ком органу покрајинске аутономије и органу јединице локалне самоуправе је запослени 

остваривао права из радног односа. 

 С обзиром на чињеницу да Далибор Рожић у 2018. години навршава 10 година непрекидног рада 

код послодаваца из члана 46(а) став 2. Анекса, као и да су средства планирана и обезбеђена Одлуком о 

буџету Града Новог Сада за 2018. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 66/17) и 

Финансијским планом прихода и примања и расхода и издатака Градског већа Града Новог Сада за 2018. 

годину, одлучено је као у диспозитиву овог решења. 

  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

 Против овог решења може се поднети тужба Управном суду у року од 30 дана од дана пријема 

Решења. 

 

 

1. Запосленом 

2. Градском већу 

3. Градској управи за финансије 

4. Градској управи за опште послове 

5. Архиви        

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

 

               Дина Вучинић 



 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 

Комисија за кадровска, административна 

и мандатно-имунитетна питања 

Број: 022-1/2018-27-I 

Дана: 11. априла 2018. године 

НОВИ САД 

 

 На основу члана 46(а) Анекса Посебног колективног уговора за државне органе („Службени 

гласник РС“, бр. 25/15, 50/15 и 20/18) и члана 64. Пословника Скупштине Града Новог Сада („Службени 

лист Града Новог Сада“, број 64/16), Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна 

питања Скупштине Града Новог Сада, на LXXI седници од 11. априла 2018. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 АЛЕКСАНДРУ КРАВИЋУ, члану Градског већа Града Новог Сада, утврђује се право на 

јубиларну новчану награду у 2018. години, за 10 година рада, у износу од 50.048,00 динара. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 На основу члана 46(а)  став 1. Анекса Посебног колективног уговора за државне органе (у даљем 

тексту: Анекс), запослени има право на јубиларну новчану награду у висини просечне зараде без проеза и 

доприноса по запосленом у Републици Србији према последњем објављеном опдатку органа надлежног за 

послове статистике, с тим што се висина новчане награде увећава за 25% при сваком наредном 

остваривању тог права. 

Чланом 64. Пословника Скупштине Града Новог ("Службени лист Града Новог Сада", број 64/16), 

утврђена је надлежност Комисије за кадровска административна и мандатно-имунитетна питања 

Скупштине Града Новог Сада да одлучује о правима из радног односа изабраних, именованих и 

постављених лица. 

 Просечна зарада без пореза и доприноса по запосленом у Републици Србији према последњем 

објављеном податку републичког орган анадлежног за послове статистике („Службени гласник РС“, број 

25/18, од 30. марта 2018. годне износи 50.048,00 динара. 

 Одредбом члана 46(а) став 2. Анекса, прописано је да се јубиларном годином сматра година у 

којој запослени навршава 10,20, 30 и 40 година рада проведених у радном односу код послодавца, без 

обзира на то у ком органу покрајинске аутономије и органу јединице локалне самоуправе је запослени 

остваривао права из радног односа. 

 С обзиром на чињеницу да Александар Кравић у 2018. години навршава 10 година непрекидног 

рада код послодаваца из члана 46(а) став 2. Анекса, као и да су средства планирана и обезбеђена Одлуком 

о буџету Града Новог Сада за 2018. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 66/17) и 

Финансијским планом прихода и примања и расхода и издатака Градског већа Града Новог Сада за 2018. 

годину, одлучено је као у диспозитиву овог решења. 

  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

 Против овог решења може се поднети тужба Управном суду у року од 30 дана од дана пријема 

Решења. 

 

 

1. Запосленом 

2. Градском већу 

3. Градској управи за финансије 

4. Градској управи за опште послове 

5. Архиви        

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

 

               Дина Вучинић 



 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА 

Комисија за кадровска, административна 

и мандатно-имунитетна питања 

Број: 022-1/2018-28-I 

Дана: 11. априла 2018. године 

НОВИ САД 

 

 На основу члана 46(а) Анекса Посебног колективног уговора за државне органе („Службени 

гласник РС“, бр. 25/15, 50/15 и 20/18) и члана 64. Пословника Скупштине Града Новог Сада („Службени 

лист Града Новог Сада“, број 64/16) Комисија за кадровска, административна и мандатно-имунитетна 

питања Скупштине Града Новог Сада, на LXXI седници од 11. априла 2018. године, доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

 ЂОРЂУ БОРОЈЕВУ, шефу Сектора за информисање у Служби Скупштине Града Новог Сада, 

утврђује се право на јубиларну новчану награду у 2018. години, за 10 година рада, у износу од 50.048,00 

динара. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 На основу члана 46(а)  став 1. Анекса Посебног колективног уговора за државне органе (у даљем 

тексту: Анекс), запослени има право на јубиларну новчану награду у висини просечне зараде без проеза и 

доприноса по запосленом у Републици Србији према последњем објављеном опдатку органа надлежног за 

послове статистике, с тим што се висина новчане награде увећава за 25% при сваком наредном 

остваривању тог права. 

Чланом 64. Пословника Скупштине Града Новог ("Службени лист Града Новог Сада", број 64/16), 

утврђена је надлежност Комисије за кадровска административна и мандатно-имунитетна питања 

Скупштине Града Новог Сада да одлучује о правима из радног односа изабраних, именованих и 

постављених лица. 

 Просечна зарада без пореза и доприноса по запосленом у Републици Србији према последњем 

објављеном податку републичког орган анадлежног за послове статистике („Службени гласник РС“, број 

25/18, од 30. марта 2018. годне износи 50.048,00 динара. 

 Одредбом члана 46(а) став 2. Анекса, прописано је да се јубиларном годином сматра година у 

којој запослени навршава 10,20, 30 и 40 година рада проведених у радном односу код послодавца, без 

обзира на то у ком органу покрајинске аутономије и органу јединице локалне самоуправе је запослени 

остваривао права из радног односа. 

 С обзиром на чињеницу да Ђорђе Боројев у 2018. години навршава 10 година непрекидног рада 

код послодаваца из члана 46(а) став 2. Анекса, као и да су средства планирана и обезбеђена Одлуком о 

буџету Града Новог Сада за 2018. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 66/17) и 

Финансијским планом прихода и примања и расхода и издатака Скупштине Града Новог Сада за 2018. 

годину, одлучено је као у диспозитиву овог решења. 

  

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: 

 Против овог решења може се поднети жалба Жалбеној комисији Града Новог Сада у року од осам 

дана од дана пријема Решења. 

 

1. Запосленом 

2. Служби Скупштине 

3. Градској управи за финансије 

4. Градској управи за опште послове 

5. Архиви      

ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

 

               Дина Вучинић 


